
I 

OBJEDNAVKA 

Odběratel: 

Centrum uznávání a celoživotního učení 

Olomouckého kraje 

Rooseveltova 79, 779 00 Olomouc 
IČO:75154803 

DIČ: 

Dodavatel: 

Vydavatelství Univerzity Palackého v Olomouci 
Biskupské nám. l 
77111 Olomouc 

IČ: 61989592 

DIČ: CZ61989592 
Číslo účtu: 

Dodavatel se zavazuje k poskytnutí nezbytných informací týkajících se doda vatelských činností orgánům provádějícím audit 

a kontrolu. Dodavatel se dále zavazuje k uchování záznamů (účetních dokladů, účetních knih, odpisových plánů, účtového 
rozvrhu, inventurních soupisů a záznamů dokladujících formu vedení účetnictvO po dobu stanovenou podmínkami pro 
archivaci v rámci OPVV, tj. minimálně do roku 2030. 
Sdělení pro dodavatele: Na faktuře, prosím, uveďte celou identifikaci projektu, tj. ,.Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem 
na lepší uplatnitelnost na trhu práce" (dále také jako .IKAP Olomoucký kraj") 
Program: 0PW 
Název projektu: Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatnitelnost na trhu práce (IKAP) 
Registrační číslo: CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008375 

Číslo objednávky: CUOK/IKAP/320/2019 

Den dodání: do 20. 12. 2019 

Cena včetně DPH: 76 288,00 Kč 
--- -- - ----- - - - --,- -

Název materiálu, prací, služeb Jednotka }yočet 

Objednáváme u Vás 
v rámci projektu „Rovný přístup ke vzdělávání s ohledem na lepší uplatni telnost na trhu práce" (IKAP) dodávku: 

1.1.2.3.3.19 Výukové pomůcky pro podporu gramotností na SŠ S 700,00 Kč Příloha č. 1 
1.1.2.3.3.20 Výukové pomůcky pro podporu gramotností na ZŠ 38 720,00 Kč P říloha č. 2 
1.1.2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihovny tištěnými knihami 6 493,00 Kč Príloha č. 3 
1.1.2.3.3.21 Nákup odborných publikací pro školní knihovny 25 126,00 Kč Příloha č. 4 
1.1.2.3.3.18 Nákup materiálu na workshopy práce 249,00 Kč Příloha č. S 

Objednávané položky, množství, způsob dodání a pokyny k fakturaci jsou uvedeny v přílohách k objednávce. 

Faktury za objednané položky v souladu s pokyny uvedenými v příloze vystavte no Centrum uznávání a celoživotního učeni 
Olomouckého kroje (viz odběratel). Na faktuře prostm uveďte celý název naši organizace o text, který je pro nás 
administrativně předepsán: 
Tento výdaj je spolufinancován z OP WV 2014 -2020, projekt „Rovný přístup ke vzděláváni s ohledem na lepší 
uplatnitelnost na trhu práce", reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008375. 

----- - - - ----------1 

Dne;2.  12.2019 

Kontakt: 

Záznam o provedeni předběžné kontra/v: čerpání přímých nákladů I neplimých nákladů (nevhodné škrtněte) 
Pffkazce operace 

. . .  

♦ • 

• • 

. . 

♦ • •  

EVROPSKA UNIE 

Ewopské mukturalnr .i lnvesbtnr lon<ly 
Operafnl program VýZkum, vývoj a vzděláván I 

-i;lovní účetní 

I Datum: 2. 12 .  2019 
Podpis 

�, Olomoucký kraj 



Příloha č. 1 

1.1.2.3.3.19 Výukové pomůcky pro podporu gramotností pro SŠ - čtenářská gramotnost 

Název knihy autor 

Rétorika a řečová ku Itu ra J. Kraus 

Celkem 

Způsob dodání: 

Převzetí pomůcek od dodavatele provede osobně zástupce střední školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu a razítkem školy. 

Seznam středních škol: 

1 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

2 Střední průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 

3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

4 Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 

5 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 

6 Střední odborná škola a Střední odborné učiliště strojírenské a stavební, 

Jeseník, Dukelská 1240 

7 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 

8 Střední průmyslová škola Hranice 

9 Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 

10 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 

11 Střední odborná škola Prostějov 

12 Střední odborná škola gastronomie a farmářství Jeseník 

13 ART ECON - Střední škola, s. r. o. 

14 Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba 

15 Střední škola automobilní Prostějov s.r.o. 

16 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 

17 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

18 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 

Adresa: 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 

Adresa: 751 52 Přerov, Havlíčkova 2 

Adresa: 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

Adresa: 789 01 Zábřeh, U Dráhy 6/827 

Adresa: 772 11 Olomouc, tř. 17. listopadu 49 

Adresa: 790 01 Jeseník, Dukelská 1240 

Adresa: 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 

Adresa: 753 01 Hranice, Studentská 1384 

Adresa·: 772 00 Olomouc, Kosinova 4 

Adresa: 779 00 Olomouc, U Hradiska 29 

Adresa: 796 55 Prostějov, nám. E. Husserla 1 

Adresa: 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8 

Adresa: 796 01 Prostějov, Husovo nám. 2061/ 91, 

Adresa: 753 01 Hranice, Jaselská 832 

Adresa: 796 01 Prostějov, Komenského 61/4 

Adresa: 784 01 Litovel, Komenského 677 

Adresa: 783 49 Lutín, Jana Sigmunda 242 

Adresa: 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 

19 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická v Olomouci Adresa: 779 00 Olomouc, Božetěchova 755/3 

20 Střední škola polygrafická Olomouc, Střední novosadská 87 /53 

21 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 

22 Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, 

Prostějov, Lidická 4 

23 Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov 

24 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 

25 Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 

26 TRIVIS- Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 

27 Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště, Uničov 

28 Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, p. o. 

Adresa: 779 00 Olomouc, Střední novosadská 87/ 53 

Adresa: 779 00 Olomouc, Štursova 14 

Adresa: 796 01 Prostějov, Lidická 4 

Adresa: 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17 

Adresa: 787 01 Šumperk, Zemědělská 3 

Adresa: 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 1779/30 

Adresa: 796 01 Prostějov, Havlíčkova 2920/24 

Adresa: 783 91 Uničov, Školní 164 

Adresa: 7785 01 Šternberk, Olomoucká 25 

ks 

30 

2 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

cena s DPH cena celkem 

190,00 5 700,00 

S 700,00 



29 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 Adresa: 751 01 Tovačov, Nádražní 146 1 ks 

Pokyny k fakturaci: 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na výukové pomůcky pro podporou gramotností pro SŠ - čtenářská gramotnost. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky výukových pomůcek 

(bude se jednat o 30 shodných balíčků pomůcek, celkově cca 900 kusů). Přílohou faktury budou originály dodacích listů, na kterých bude školami potvrzeno převzetí. Pro každou školu bude vyhotoven 

samostatný dodací list s přehledem předaných položek - název a počet kusů. Dílčí fakturace (podle jednotlivých škol) je možná, pokud škola potvrdí převzetí kompletní dodávky. V případě dílčí fakturace 

bude faktura vystavena za dodávku alespoň 10 školám. 



' 
Příloha č. 2 

1.1.2.3.3.20 Výukové pomůcky pro podporu gramotností pro ZŠ - čtenářská gramotnost 

Název knihy autor 

Nový akademický slovník cizích slov A-ž 

Celkem 

Způsob dodání: 

Převzetí pomůcek od dodavatele provede osobně zástupce základní školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu a razítkem školy. 

Seznam základních škol: 

1 ZŠ Přerov, Boženy Němcové 16 

2 ZŠ Přerov, Svisle 13 

3 ZŠ Přerov, U Tenisu 4 

4 ZŠ Přerov, Želatovská 8 

5 ZŠ Dřevohostice, okres Prerov, p. o. 

6 ZŠ a MŠ Kokory 

7 ZŠ Šumperk, Šumavská 21 

8 ZŠ Postřelmov, okres Šumperk, p. o. 

9 ZŠ Šumperk, Vrchlického 22 

10 ZŠ a MŠ Údolí Desné 

11 ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh, Severovýchod 484/26, okes Šumperk 

12 ZŠ a MŠ Štíty, okres Šumperk 

13 SŠ, ZŠ, MŠ a DD Zábřeh 

14 ZŠ Zábřeh, Školská 406/11, okres Šumperk 

15 ZŠ Olomouc, Heyrovského 33, p. o. 

16 ZŠ Olomouc, Stupkova 16, p. o. 

17 FZŠ, Olomouc, Hálkova 4, p. o. 

18 Masarykova ZŠ a MŠ Velká Bystřice 

19 ZŠ Dr. Hrubého 2, Šternberk, p. o. 

20 ZŠ a MŠ J. Schrotha, Lipová-Lázně 

21 ZŠ Jeseník, Fučíkova 312 

22 ZŠ a MŠ Bělá pod Pradědem, p. o. 

23 ZŠ a MŠ Horka nad Moravou, p. o. 

24 FZŠ Olomouc, Tererovo nám. 1, p. o. 

25 FZŠ dr. M. Horákové a MŠ Olomouc, Rožňavská 21 

26 ZŠ sv. Voršily v Olomouci 

27 ZŠ a MŠ Hranice, Struhlovsko, p. o. 

28 ZŠ a MŠ Hranice, Šromotovo, p. o. 

29 ZŠ Hustopeče nad Bečvou, okres Přerov 

30 ZŠ a MŠ Olomouc, Gorkého 39, p. o. 

31 ZŠ a MŠ Náměšť na Hané, okres Olomouc 

32 ZŠ Hlubočky-Mariánské Údolí, okres Olomouc, p. o. 

Adresa: 750 02 Přerov, Boženy Němcové 16 

Adresa: 750 02 Přerov, Svisle 13 

Adresa: 750 02 Přerov, U tenisu 4 

Adresa: 750 02 Přerov, Želatovská 8 

Adresa: 751 14 Dřevohostice, Školní 355 

Adresa: 751 05 Kokory, Kokory 251 

Adresa: 787 01 Šumperk, Šumavská 21 

Adresa: 789 69 Postřelmov, Školní 290 

Adresa: 787 01 šumpert, Vrchlického 22 

Adresa: 788 14 Rapotín, šumperksá 775 

Adresa: 789 01 Zábřeh, Severovýchod 484/26 

Adresa: 789 91 Štíty, Školní 98 

Adresa: 789 01 Zábřeh, Sušilova 40 

Adresa: 789 01 Zábřeh, Školská 11 

Adresa: 779 00 Olomouc, Heyrovského 460/33 

Adresa: 779 00 Olomouc, Stupkova 953/16 

Adresa: 779 00 Olomouc, Hálkova 335/4 

Adresa: 783 53 Velká Bystřice, 8. května 67 

Adresa: 785 01 Šternberk, Dr. Hrubého 319/2 

Adresa: 790 61 Lipová-lázně, Lipová-lázně 530 

Adresa: 790 01 Jeseník, Fučíkova 312/10 

Adresa: 790 01 Jeseník, Adolfovice 170 

Adresa: 783 35 Horka nad Moravou, Lidická 396/9 

Adresa: 779 00 Olomouc, Tererovo nám. 1 

Adresa: 779 00 Olomouc, Rožňavská 728/21 

Adresa: 779 00 Olomouc, Aksamitova 6 

Adresa: 753 01 Hranice, Struhlovsko 1795 

Adresa: 753 01 Hranice, Šromotovo nám. 177 

Adresa: 753 66 Hustopeče nad Bečvou, Školní 223 

Adresa: 779 00 Olomouc, Gorkého 39 

Adresa: 783 44 Náměšť na Hané, Komeského 283 

Adresa: 783 61 Hlubočky, Olomoucká 116 

ks 

176 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

cena s DPH 

220,00 

cena celkem 

38 720,00 

38 720,00 



33 FZŠ a MŠ Olomouc, Holečkova 10, p. o. 

34 ZŠ a MŠ logopedická, Olomouc 

35 ZŠ a MŠ Olomouc, Demlova 18, p. o. 

36 ZŠ a MŠ Bedihošť 

37 ZŠ a MŠ Určice, p. o. 

38 ZŠ a MŠ Prostějov, Kollárova 4 

39 ZŠ česká Ves, okres Jeseník 

40 ZŠ Javorník, okres Jeseník 

41 ZŠ Vidnava, okres Jeseník - p. o. 

42 ZŠ Brodek u Prostějova, p. o. 

43 ZŠ Hranice, Tř. I. máje, p. o. 

44 MŠ a ZŠ Hranice, p. o., Hranická 100 

Pokyny k fakturaci: 

Adresa: 779 00 Olomouc, Holečkova 193/10 

Adresa: 779 00 Olomouc, tř. Svornosti 37/900 

Adresa: 779 00 Olomouc, Demlova 18 

Adresa: 798 21 Bedihošť, Komenského 86 

Adresa: 798 04 Určice, Určice 400 

Adresa: 796 01 Prostějov, Kollárova 2596/4 

Adresa: 790 81 česká Ves, Makarenkova 414 

Adresa: 790 70 Javorník, Školní 72 

Adresa: 790 55 Vidnava, Hrdinů 249 

Adresa: 798 07 Brodek u Prostějova, Císařská 65 

Adresa: 753 01 Hranice, Tř. 1. máje 357 

Adresa: 753 61 Hranice IV-Drahotuše, Hranická 100 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

4 ks 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na výukové pomůcky pro podporou gramotností pro ZŠ - čtenářská gramotnost. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky výukových pomůcek 

(bude se jednat o 44 shodných balíčků pomůcek, celkově cca 900 kusů). Přílohou faktury budou originály dodacích listů, na kterých bude školami potvrzeno převzetí. Pro každou školu bude vyhotoven 

samostatný dodací list s přehledem předaných položek - název a počet kusů. Dílčí fakturace (podle jednotlivých škol) je možná, pokud škola potvrdí převzetí kompletní dodávky. V případě dílčí fakturace 

bude faktura vystavena za dodávku alespoň 10 školám. 



Příloha č. 3 

1.1.2.3.3.16 Dovybavení pedagogické knihovny tištěnými knihami 

Název knihy 

česky s humorem M. Vonková 

Dobře mi tak R. Třeštíková 

Eragon Ch. Paolini 

Pracovní listy a jazykové hry ve výuce češtiny E. Mrázková 

Proč se říká? - antická P. Kostka 

Proč se říká?- známá úsloví P. Kostka 

Proč se říká? -biblická P. Kostka 

Rétorika a řečová kultura J. Kraus 

Skleněný pokoj S. Mawer 

Technické kreslení J. Kletečka, P. Fořt 

Úvod do teorie literatury E. Krč, H. Zbudilová 

Velká akademická gramatika spisovné češtiny I F. Štícha 

Velká kniha techniky: Průmyslové vynázey a vzrušující experimenty W. Volker 

Větné rozbory expres V. Gazdíková 

Vo obecný češtině a jiné příběhy M. Hrdlička 

Zikmund a Hanzelka. S Tatrou kolem světa F. Emmert 

Žízeň Jo Nesbo 

Celkem 
Způsob dodání: 

autor 

Převzetí pomůcek od dodavatele provede osobně zástupce střední školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu a razítkem školy. 

Seznam středních škol: 

1 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 Adresa: 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 

Pokyny k fakturaci: 

ks cena s DPH cena celkem 

2 140,00 280,00 

1 249,00 249,00 

1 249,00 249,00 

3 199,00 597,00 

1 199,00 199,00 

1 199,00 199,00 

1 179,00 179,00 

2 190,00 380,00 

1 389,00 389,00 

2 199,00 398,00 

2 122,00 244,00 

1 795,00 795,00 

2 329,00 658,00 

2 149,00 298,00 

1 290,00 290,00 

1 690,00 690,00 

1 399,00 399,00 

25 6 493,00 

2 ks 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na dovybavení pedagogické knihovny tištěnými knihami. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky (celkově se bude jednat o cca 100 kusů knih). 

Přílohou faktury bude originál dodacího listu, na kterém bude školou potvrzeno převzetí. Dodací list bude obsahovat přehled předaných položek- název a počet kusů. Dílčí fakturace je možná, pokud 

škola potvrdí převzetí alespoň 25 kusů knih. 



Příloha č. 4 

1.1.2.3.3.21 Nákup odborných publikací pro školní knihovny 

Název knihy ks cena s DPH cena celkem číslo školy 

Adobe ln Design CC: Oficiální výzkový kurz, včetně CD Kelly Kordes Anton; John Cruise 1 690,00 690,00 20 

Adobe Photoshop CC Andrew Faulkner; Conrad Chavez 1 690,00 690,00 3 

Analytická chemie Hana Moravcová 2 95,00 190,00 10 

AutoCAD: Názorný průvodce pro verze 2017 a 2018 Jiří Špaček 1 499,00 499,00 23 

Automobily s pohonem na LPG Pavel Štěrba a kol. 1 249,00 249,00 23 

Biochemie zbl ízka, 2. vydání Pavel Klouda 2 125,00 250,00 10 

Design loga Matthew Healey 1 590,00 590,00 13 

Design publikací Lakshmi Bhaskaran 1 399,00 399,00 13 

Design výrobků - hledání inspirace Bramston 2 469,00 938,00 8 

Designové myšlení Gavin Ambrose, Paul Harris 1 499,00 499,00 20 

Dorty Chez Lucie Lucie Dvořáková 1 299,00 299,00 21 

Elektrotechnická schémata a zapojení v praxi 1 Štěpán Berka 1 329,00 329,00 9 

Elektrotechnická schémata a zapojení v praxi 2 Štěpán Berka 1 329,00 329,00 9 

Elektrotechnika I pro 2. ročník UO Automechanik Krejčí F a  kol. 1 275,00 275,00 23 

E lektrotechnika li pro 3. ročník UO Automechanik Krejčí F a  kol. 1 255,00 255,00 23 

English for lnformation Technology Dáša Polivčáková 2 295,00 590,00 27 

Fyzika v kostce pro SŠ V. Lank, M.Vondra 2 229,00 458,00 1 

Fyziká ln í  chemie Pavel Klouda 2 135,00 270,00 10 

Fyziká ln í  metody organické chemie Karel Waisser 1 270,00 270,00 10 

Grafický design - Základní pravidla a způsoby jejich porušování  Timothy Samara 1 599,00 599,00 20 

Chemické a analytické tabulky J iří Vohlídal, Alois Julák, Karel Štulík 1 489,00 489,00 10 

Chemické názvosloví v kostce pro SŠ Bohumír Kotlík, Květoslava Růžičková 2 229,00 458,00 10 

Internetový marketing Viktor Janouch 1 399,00 399,00 20 

K čemu je grafický design Alice Twemlow 1 399,00 399,00 13 

Kniha logotypů Bill Gardner; Anne Heliman 1 590,00 590,00 20 

LEGO® M I N DSTORMS® EV3 Eun Jung (EJ) Park 2 490,00 980,00 3 

Moderní ana lytické metody, 3. vydání Pavel Klouda 2 135,00 270,00 10 

Názvosloví organické chemie Jaroslav Fikr 1 319,00 319,00 10 

Nový akademický slovník cizích slov J i ří Kraus 3 220,00 660,00 1 

Občanský a společenskovědní základ Zlámal J., Bellová J., Haliza J .  1 149,00 149,00 26 

Odborné kreslení Holouš, Máchová, Kotásková 3 260,00 780,00 8 

Odborné kreslení pro obor cukrář Pavlína Klopfštoková 1 295,00 295,00 11 

Opravárenství a diagnostika I Josef pošta a kol. 1 215,00 215,00 23 

Opravárenství a diagnostika li Josef pošta a kol. 1 260,00 260,00 23 

Opravárenství a diagnostika I l l  Josef pošta a kol. 1 260,00 260,00 23 

Organická chemie Anna Janeczková, Pavel Klouda 2 140,00 280,00 10 

Problémové situace v kolektivu Raabe 1 345,00 345,00 9 

Programujeme hry v jazyce C# Petr Roudenský, Mokhtar M Khorshid 2 349,00 698,00 9 

Příprava a provoz stavby I Měšťanová, Tománková 8 225,00 1 800,00 7 

Příprava a provoz stavby l i  Tománková, Měšťanová 8 225,00 1 800,00 7 

Python 3 - Výukový kurz Mark Summerfield 1 690,00 690,00 19 

Rérotika a řečová kultura Jiří Kraus 1 190,00 190,00 1 



Škola grafického designu - Principy a praxe grafiky David Dabner 

Technická mechanika - statika Oldřich Šámal 

Technické kreslení Petr Fořt, Jaroslav Kletečka 

Tisk a dokončovací práce Gavin Ambrose, Paul Harris 

Traktory ZETOR František Lupoměch 

Typografie - o funkci a užití písma Tselentis Jason 

Začínáme s 3D tiskem Liza Wallach Kloski 

Život je raut Hannah Saleh, Daniela Han nová, Jana Potočková 

Celkem 

Způsob dodání: 

Převzetí publikací od dodavatele provede osobně zástupce střední školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu a razítkem školy. 

Seznam středních škol: 

1 Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

2 Střední  průmyslová škola Přerov, Havlíčkova 2 

3 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola, Šumperk, Gen. Krátkého 1 

4 Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6 

5 Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. listopadu 49 

6 Střední  odborná škola a Střední odborné učil iště strojírenské a stavební, 

Jeseník, Dukelská 1240 

7 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79 

8 Střední průmyslová škola Hranice 

9 Střední škola technická a obchodní, Olomouc, Kosinova 4 

10 Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 

11 Střední odborná škola Prostějov 

12 Střední odborná škola gastronomie a farmářství Jeseník 

13 ART ECON - Střední škola, s. r. o. 

14 Střední odborná škola Hranice, školská právnická osoba 

15 Střední škola automobilní Prostějov s.r.o. 

16 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677 

17 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutín 

18 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice 

19 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická v 

Olomouci 

20 Střední škola polygrafická Olomouc, Střední  novosadská 87 /53 

21 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, Štursova 14 

22 Střední odborná škola průmyslová a Střední odborné učiliště strojírenské, 

Prostějov, Lidická 4 

23 Švehlova střední škola polytechnická, Prostějov 

24 Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3 

25 Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk 

26 TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 

27 Střední  průmyslová škola a Střední odborné učil iště, Uničov 

28 Střední  odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk, p. o. 

Adresa: 750 02 Přerov, Kouřílkova 8 

Adresa: 751 52 Přerov, Havlíčkova 2 

Adresa: 787 29 Šumperk, Gen. Krátkého 1 

Adresa: 789 01 Zábřeh, U Dráhy 6/827 

Adresa: 772 11 Olomouc, tř. 17. listopadu 49 

Adresa: 790 01 Jeseník, Dukelská 1240 

Adresa: 779 00 Olomouc, Rooseveltova 79 

Adresa: 753 01 Hranice, Studentská 1384 

Adresa: 772 00 Olomouc, Kosinova 4 

Adresa: 779 00 Olomouc, U Hradiska 29 

Adresa: 796 55 Prostějov, nám. E. Husserla 1 

Adresa: 790 01 Jeseník, U Jatek 916/8 

Adresa: 796 01 Prostějov, Husovo nám. 2061/ 91, 

Adresa: 753 01 Hranice, Jaselská 832 

Adresa: 796 01 Prostějov, Komenského 61/4 

Adresa: 784 01 Litovel, Komenského 677 

Adresa: 783 49 Lutín, Jana Sigmunda 242 

Adresa: 789 85 Mohelnice, 1. máje 2 

Adresa: 779 00 Olomouc, Božetěchova 755/3 

Adresa: 779 00 Olomouc, Střední novosadská 87 / 53 

Adresa: 779 00 Olomouc, Štursova 14 

Adresa: 796 01 Prostějov, Lidická 4 

Adresa: 796 01 Prostějov, nám. Spojenců 17 

Adresa: 787 01 Šumperk, Zemědělská 3 

Adresa: 787 01 Šumperk, Gen. Krátkého 1779/30 

Adresa: 796 01 Prostějov, Havl íčkova 2920/24 

Adresa: 783 91 Uničov, Školní 164 

Adresa: 7785 01 Šternberk, Olomoucká 25 

1 499,00 499,00 13 

1 295,00 295,00 17 

1 199,00 199,00 17 

1 199,00 199,00 20 

1 397,00 397,00 24 

1 499,00 499,00 13 

5 349,00 1 745,00 5 

1 299,00 299,00 16 

83 25 126,00 



29 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146 Adresa: 751 01 Tovačov, Nádražní 146 

Pokyny k fakturaci: 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na odborné publikace pro školní khihovny. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky odborných publikací (celkově se bude jednat o cca 500 odborných 

publikací). Přílohou faktury budou originály dodacích listů, na kterých bude školami potvrzeno převzetí. Pro každou školu bude vyhotoven samostatný dodací list s přehledem předaných položek - název a počet kusů. 

Dílčí fakturace (podle jednotlivých škol) je možná, pokud škola potvrdí převzetí kompletní dodávky. V případě dílčí fakturace bude faktura vystavena za dodávku alespoň 10 školám. 

L 



Příloha č. S 

1.1.2.3.3.18 Materiál na workshopy 
Název knihy 

Nejnapínavější experimenty pro děti Martina Ruter 

Celkem 

Způsob dodání: 

Převzetí materiálu od dodavatele provede osobně zástupce střední školy. Převzetí stvrdí podpisem dodacího listu a razítkem školy. 

Seznam středních škol: 

8 Střední průmyslová škola Hranice Adresa: 753 01 Hranice, Studentská 1384 

Pokyny k fakturaci: 

ks cena s DPH 

1 249,00 

1 ks 

cena celkem číslo školy 

249,00 8 

249,00 

Žádáme o vystavení samostatné faktury na materiál na workshopy. Faktura bude vystavena až po zkompletování celé dodávky (celkově se bude jednat o cca 5 kusů knih) . Přílohou faktury bude originál 

dodacího listu, na kterém bude školou potvrzeno převzetí. Dodací list bude obsahovat přehled předaných položek - název a počet kusů. 




